
Estado do Pará  

Prefeitura Municipal de Anapu 

CNPJ N° 01.613.194-0001-63 
anapu.pa.gov.br /  prefeitura.municipal.anapu@gmail.com 

Av. Getúlio Vargas N° 98, Bairro Centro, CEP 68365-000, Anapu - PA     
 

  

 

Portaria N° 374/2018 SEMAD-PMA 

Dispõe sobre a nomeação da Sra.                             

EDILEUZA SILVA ARAÚJO   para o 

cargo de DIRETORA ESCOLAR, lotada 

na Secretaria Municipal de Educação.   

 

O Prefeito Municipal de Anapu, usando das atribuições legais que lhe 

confere a Lei Orgânica do Município, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1°. Fica nomeada para o cargo de DIRETORA ESCOLAR, na EMEF 

FRANCISCO ASSIS PEREIRA SILVA, a Sra. EDILEUZA SILVA ARAÚJO, 

portadora do RG n°5336396 PC/PA e inscrita no CPF/MF sob o n° 787.470.901-

20, lotada na Secretaria Municipal de Educação. 

 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Retroagindo seus efeitos ao dia 04 de junho de 2018. 

 

Art. 3°. Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Anapu, Estado do Pará, em 11 de junho 

de 2018. 

 

 
Aelton Fonseca Silva 

 Prefeito Municipal 
 
 
 
 

Osvaldilon Luiz dos Santos 
Decreto 001/2017 

Secretário Municipal de Administração 
 

Publicado no Quadro Oficial de Publicações de Atos Oficiais do Poder Executivo na data supra . 


